Fundo de Previdência Municipal dos Servidores
Públicos de Rio Grande da Serra

                                 FUNPREV

Estado de São Paulo – SP

Processo nº 001/2025

OBJETO: Contratação dos serviços de Consultoria de Valores Mobiliários,

no âmbito de investimentos, voltados aos Regimes Próprios de Previdência

Social, conforme os critérios estabelecidos na Resolução CMN nº

4.693/2021, Portaria n° 1.467/2022 com suas alterações e Resolução CVM

nº 19/2021.

O Presidente do Fundo de Previdência Municipal dos Servidores Públicos

de Rio Grande da Serra, torna público, em conformidade com artigo 75, II,

da Lei 14133/2021, que o vencedor do certame para contratação dos

serviços de Consultoria de Valores Mobiliários, no âmbito de investimentos,

voltados aos Regimes Próprios de Previdência Social, é a empresa Credito e

Mercado Engenharia Financeira LTDA, por ter ofertado o menor preço, pelo

valor mensal de R$ 3.000,00 (três mil reais) e valor global R$ 36.000,00

(trinta e seis mil reais),  prazo de 12 meses.

Rio Grande da Serra, 17 de março de 2025

Vlademir de Oliveira

Presidente